お客様各位

２０２5 年１２月 17 日

CHINT NEW ENERGY APAN 株式会社

生産中止モデルのご案内 （廃番証明書）

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記ASTRO N5 シリーズ製品の生産継続が困難となりましたため、2026 年 3月 31日から受注中止のご案内

をさせていただきます（その後は個別相談お願い致します）。 甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご

賢察の上、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

----- 記 -----

183 N5 シリーズ ＊210 N7 シリーズ

CHSM72N(DG)/F-BH

CHSM66RN(DG)/F-BH

CHSM78N(DG)/F-BH

＊上記に代わるモデル候補

詳細は担当営業にご確認お願い申し上げます。

以上

CHINT NEW ENERGY JAPAN 株式会社
〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2－6－1 丸の内パークビル８階

TEL：03-6459-4088 FAX：03-6459-4083

		2025-12-19T09:56:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。